
Desková hra – Cesta za pokladem 

• Hra je určena pro 2-6 hráčů, součástí balení je 8 barevných figurek, plánek ke hře, hrací 

kostka. 

• Na začátku hry si každý hráč vybere jednu figurku, která se mu líbí. 

• Když jsou všichni hráči připraveni, hru začíná nejmladší hráč a postupně se přidávají straší 

hráči. 

• Nejmladší hráč hodí kostkou. Po plánku hry postupuje na políčko podle toho, kolik teček na 

kostce hráči padlo. 

• Pokud hráč vstoupí na políčko s obrázkem opice, opice ho zabaví a hráč stojí, nehraje jedno 

kolo. 

• Pokud hráč stoupne na políčko s žábou, žába ho posune vpřed o pět políček. 

• Pokud hráč stoupne na políčko s krokodýlem, krokodýl ho sežere a hráč se posune dozadu na 

políčko s lebkou. 

• Pokud hráč vstoupí na políčko s ježkem, ježek ho píchne a hráč musí dvě kola počkat, než se 

mu zranění uzdraví. 

• Pokud hráč stoupne na políčko s nápisem most, může použít zkratku po mostě. 

• Hru vítězí ten, kdo vstoupí na políčko CÍL a získá poklad. 

 

 

 


